
UCHWAŁA NR 299/24 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania wsparcia finansowego w ramach Funduszu Rozwoju 

Kultury Marszałka Województwa Łódzkiego  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572, 1688), art. 7a i 7b ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2024 r.  poz. 87), w  związku  z  uchwałą nr L/595/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Funduszu Rozwoju 

Kultury Marszałka Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

6924) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Przyznaje się nagrody w filarze „dorobek” w ramach Funduszu Rozwoju 

Kultury Marszałka Województwa Łódzkiego: 

1) Małgorzata Korpysz-Owczarek – 7 000,00 zł; 

2) Artur Modrzejewski – 7 000,00 zł; 

3) Marcin Tober – 7 000,00 zł; 

 

2. Przyznaje się stypendia w filarze „rozwój” w ramach Funduszu Rozwoju Kultury 

Marszałka Województwa Łódzkiego: 

1) Wiktoria Kwoka – 10 000,00 zł; 

2) Mirosław Olszycki – 10 000,00 zł; 

3) Anna Maria Ścibiorek – 10 000,00zł; 

4) Jeremi Kowalski – 10 000,00 zł; 

5) Aleksander Kałuziak – 10 000,00 zł; 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 


